enim cogitationes mee cogitatiōes vīe: neq; vie mee vie vestre dicit dñs. Sicut exaltantur celi a terra: sic exalte sunt vie mee a viis vīis: & cogitatiōes mee a cogitatiōibus vīis. Et quō descendit hymber et nix de celo: & illuc ultra nō reuertit: sed iebriat terrā et infundit eā: & germinare eā facit: et dat semen fertenti et panē comedenti: sic erit verbum meum qd egreditur de oze meo: nō reuertetur ad me vacuum: sed faciet quecunq; volui & p̄sp̄erabil i his ad que misi illud. Hec. R. Reges tharsis. vīs. ad vespe. Jn. ii. noctur. a. Reges tharsis et insule munera offerent regi dño ps. De⁹ iudiciū. an. Dēs gentes quascunq; fecisti veniēt & adorabunt corā te domine. ps. Inclina domine. a. Venite adoremus dñm quia ipse ē dñs de⁹ noster. ps. Ip̄m vī. Reges tharsis. R. Reges arabū. Mēdie lec. de sermōe beati leonis pape. Lec. q̄rta.

AElebrato proximo die quo intemerata virginitas humani generis salutarem edidit Epiphanie nobis dilectissimi veneranda festivitas dat perseveratiā gaudiorum: vt inter cognatarū solennitatum vicina sacra-

menta exultationis vigor et feruoz fidei non tepescat. Ad omnium enim hominum spe etat salutem: q infantia mediatoris dei & hominum iam vniuerso declarabatur mundo: cum adhuc exiguo detine retur oppidulo. Tu autem domine. R. Oagi veniūt ab oriente hierosolymam querentes et dicentes. Ubi est q natus est cuius stellaz vidimus et venimus adorare dominū vī. Cum natus esset iesus in bethleem iude in diebus herodis regis ecce magi ab oriente venerunt hierosolymam dicentes. Ubi est qui natus.

Quenam istraeliticam gentem et ipsius gentis vnaž familiam delegisset: de qua naturam vniuerse humanitatis assumeret: noluit tamen intra materne habitationis angustias ortus sui latere p̄mozdia: sed mor⁹ ab oib⁹ voluit agnosci qui dignat⁹ est pro omnib⁹ nasci. R. Interrogabat magos herodes qd signum vidisis super natum regem stellam magnam fulgentem: cuius splendor⁹ illuminat mundum. Et nos cognouim⁹ et venimus adorare dñm. vī. Vidiūtstellā ei⁹ in oxiente. Et nos. **Lectio vi.**

Tribus igit magis i re-
gione orientis stella no-
ue claritatis apparuit: q illu-
strio ceteris pulchrioz sive
ribus facile i se intuicium oculos
aiosq conuerteret: vt cose-
stim aduerteret nō esse ocio-
sum q tā insolitū videbatur.
Dedit ergo aspiciētib⁹ intel-
lectū: q p̄stitit signū. Et qd fe-
cit intelligi fecit inq̄ri: & se in-
ueniēdū obtulit reḡlitus. **R.**
Tria sūt mūera p̄iosa q ob-
tulerūt magi dñō i die ista: &
habet in se diuina mysteria.
In auro vt ōndat regis potē-
cia in thure sacerdotē magnū
cōsidera. Et in myrra dñicā
sepulturā. **R.** Salutis n̄ce au-
toz̄ magi venerati sunt i cu-
nabilis: et de thesauris suis
mysticas ei mūerū species ob-
tulerūt In au. Gla. Et i myr-
In iii. noc. ā. Fluminis ip-
etus letificat alla: ciuitatē dei
allā. **ps.** Deus noster refu. **ān.**
Adorate dñm alla: in aula sa-
ttacius alla. **ps.** Cātate. **i. ān.**
Adorate deū alla: oēs āgeli
eius allā. **ps.** Dñs reḡ exul. **R.**
Dēs gētes quascūq fecisti **R.**
Ueniet & adorabūt eozam te
Cdñc. **Scđz math. ii. ca.**
Um natus esset iesus i
bethleē iude in dieb⁹ herodis
regis: ecce magi ab oriente ve-
nerūt hierosolimā dicentes.

Ubi est qui nat⁹ est rex iudeo-
rū. **Et p. Omel. b. gre. p. f. vii**
Sicut i leōne euāgelica
fratres audistis: celi re-
ge nato rex terre turbat⁹ est:
qz nimirū trena altitudo cō-
fundit cum celitudo celestis
ap̄l. Sz qrendū nobis est qd
nam sit q redēptore nato pa-
storib⁹ in iudea angel⁹ appa-
ruit: atq̄ ad adorandū hunc ab
orientē magos nō angelus sz
stella p̄durit. **R.** Hodie i io-
dane baptizato dñō apti sūt
celi: & sicut colubā sup eū sp̄s
māsit: & vor patris intonuit.
Hic est fili⁹ me⁹ dilect⁹ in quo
michi cōplacui. **V.** Celi apti
sūt sup eū: & vor p̄cis audita
Quelz iudeis tanq̄ rōne
vtētibz rōnale aīal id est an-
gel⁹ p̄dicare debuit. Gentiles
vero qz vti rōne nesciebāt: ad
cognoscēdū deū nō p̄ vocē sz
per signa p̄ducunt. **Dz** & illis
pphetie tanq̄ fidelibz nō insi-
delib⁹ & istis signa taq̄ infide-
libus nō fidelib⁹ data sunt.
Et notandū q redēptoz̄ no-
strū cū iam p̄fette esset etatis
eisdē gētib⁹ apli p̄dicat eūq̄
p̄uulū & needū p̄ hūani corpo-
ris officiū loquentē stella gē-
tib⁹ denūciat. **Dz** nimirū ra-
tiōis ordo poscebat: vt et lo-
quentē iā dñm loq̄ntes nobis

predicatores innotescerēt: et
necdū loquentē elemēta mu-
ta p̄dicaret. Tu. **R.** Dies s̄tī
fiscat⁹ illurit nobis vēite gen-
tes et adorate dñm: q̄z hodie
apparuit lux magna i terris
R. Pater enī audis in voce: si
lius manifestas in hoie. spūs
stūs dinoscis in colūbe spe-
Ecie. Lux magna. **Ic.** **ix.**
Tin oībus signis q̄ vel
nascēte dño vel moziēte mō-
strata sūt: cōsideradū nobis
est q̄ta fuerit in quoqūdā iu-
deozū corde duricia: q̄ hūc nec
p prophetie donū: nec p mira-
cula agnouit. Dia q̄ppe ele-
mēta audozē suū venisse te-
stata sūt ut enī quiddam de eis
vbi hūano loquar deū hūceē
celi cognoueēt: q̄ ptin⁹ stellā
miserrūt. Mare cognouit: q̄z
sub pedibz ei⁹ se calcabile p̄-
buit. Terra cognouit: q̄z eo
moziēte p̄tremuit. sol cogno-
uit: q̄z lucis sue radios abscō-
dit Sara t parietes cognoue-
rūt q̄z tpe mort⁹ ei⁹ scissa sūt. i
fern⁹ agnouit: q̄z hos quos te-
nebat mortuos reddidit **Tu**
R. In colūbe specie sp̄s scūs
vitus ē. Paterna vor audita
est: hic est fili⁹ meus dilect⁹ in
quo michi bene cōplacui. Ip-
su audite. **R.** Vix dñi sup aq̄s
deus maiestatis itonuit dñs
sup aquas multas. Paterna.

Glia. Ipsiū. Dñs vobiscū. Et
cū spū tuo. **Seq̄ncia sc̄i cuan-**
gelii sc̄om lucā. iii. ca. Glia ti.

Eactū est aut̄ cū baptiza-
re foīs pp̄ls t iesu bapti-
zato t orāte aytū est celū. Et
descēdit sp̄s scūs corpali spē
sicut colūba i ip̄m Et vor de
celo facta est dicēs. Tu es fi-
li⁹ me⁹ dilect⁹ i te p̄placuit mi-
chi. Et ip̄e iesus erat incipiēs
quasi ānoz trigita t putaba-
tur fili⁹ ioseph Qui fuit hely
Qui fuit mathat. Qui fuit le-
ui Qui fuit melchi Qui fuit
iāne Qui fuit ioseph Qui fuit
matathie Qui fuit amos Qui
fuit naū Qui fuit heli. Qui
fuit nagge Qui fuit matath
Qui fuit matatie Qui fuit se-
mei Qui fuit ioseph Qui fuit
iuda Qui fuit iohanna Qui
fuit resa. Qui fuit zorobobel
Qui fuit salathiel. Qui fuit
neri. Qui fuit melchi Qui fu-
it addi Qui fuit chosan Qui
fuit elmadā. qui fuit her Qui
fuit iesu Qui fuit eliezer Qui
fuit iozym Qui fuit mathat
Qui fuit leui Qui fuit symeo
Qui fuit iuda. Qui fuit io-
seph. Qui fuit iona. Qui fuit
eliachi Qui fuit melcha Qui
fuit mēna Qui fuit matatha
Qui fuit nathā Qui fuit da-
uid. Qui fuit iesse. Qui fuit
obeth Qui fuit booz Qui fuit

salmō. Qui fuit naason Qui
 fuit aminadab. qui fuit aarā
 Qui fuit esrom Qui fuit pha
 res Qui fuit iude Qui fuit ia
 cob. Qui fuit ysaac Qui fuit
 abrahe. Qui fuit thare. Qui
 fuit nachor. Qui fuit saruch
 Qui fuit ragā. Qui fuit pha
 leth. Qui fuit heber Qui fuit
 sale. Qui fuit chaynā Qui fu
 it arpharat Qui fuit sem. qui
 fuit noe. qui fuit lameth. qui
 fuit matussale. qui fuit enoch
 Qui fuit iareth Qui fuit ma
 laleel. Qui fuit chaynā. Qui
 fuit enos Qui fuit seth. Qui fuit
 adā. Qui fuit dei. Iesus autē
 plen⁹ spū sād̄ regrest⁹ ē a ior
 dane. **Finito euāgelio statim**
incipiat sacerd. i stallo suo i
capa serica alta voce. ps. Te
 deū. dū canit p. sacerd. thurisi
 cet altare. v. Dēs de sab. In
 lau. a. **A**nte lucifer⁹ genit⁹ &
 aū scela dñs saluatoꝝ n̄t hodie
 mūndo apparuit. p. Dñs reg. a.
 Cenit lumē tuū hierlk⁹ & gla
 dñi sup te orta est: & ambula
 būt gētes in luīe tuo allā. ps
 Jubilate. a. Aptis thesauris
 suis obtuleūt magi dño aur
 thus & myrrā allā. ps. Deus
 de⁹ me⁹. a. Maria & Iuia bñ
 dicite dño ymnū dicite fōtes
 dño allā. p. Bñd. a. Tria sūt
 mūera q̄ obtuleūt magi dño
 aur⁹ th⁹ & myrrā filio dei re

gi magno allā. p. Laudate. cō
 Surge illuminare. **Hymnus.**

A Patre vnigenitus: ad
 nos venit p virginē: ba
 ptisma cruce cōsecrās: cūtost
 fideles generās. **E** celo celo
 pdiit: ercepit foīma hoīs: fa
 turā morte redimēs: gaudia
 vite largiens **D**oc te redētoꝝ
 q̄s: illabere propici⁹: clarūq̄
 nostris sensibus: lumē p̄ebe
 fidelibus. **M**ane nobiscum
 domine: noctem obscuram te
 moue: oē delictū ablue: piam
 medelā tribue **Q**uē iā venis
 se nouim⁹: redite itē credim⁹:
 tu sceptrū tuū inclitū: tuo de
 fende clipeo. **O**lia tibi dñi: q̄
 appa. v. Uor dñi sup aquas.
B. Deus maiestatis itonuit
 dñs s̄ aquas multas. a. Ho
 die celesti spōlo iūcta est ecclia
 qm̄ i iordane lauit r̄ps ei⁹ cri
 mia: currūt cū mūerib⁹ magi
 ad regales nuptias & ex aqua
 facto vino letant cōuiue allā
D ps. Bñdītus. **D**ratio.
D Eus qui hodierna die
 vnigenitū tuū gētibus stella
 duce reuelasti: cōcede ppicius
 vt qui iā te ex fide cognouimus
 vlsq̄ ad cōtēplandā spe
 ciē tue celstitudis p̄ducamur.
 Per eundē. **A**d i. a. Ante luci
 fer⁹. p. De⁹ i noī tuo. a. Gras
 p. Quicūq̄ vult. **B**. Iesu r̄pe
 cū allā. v. Qui hodie mundo

apparuit. Hic etiā. **V.** q̄ quo
tidie p̄ oīta. & i oīt. Ad iii. ān.
Uenit lu. ps. Legē pone. cpm
Surge illūia. **R.** D̄es de sa-
ba veniēt allā allā. **V.** Aurū &
th̄ deferētes q̄ laudē dño an-
nūciātes allā allā. **V.** Reges
tharsis. **R.** sine allā. or. De⁹
qui ho. **Ad vi.** ā Aptis. p̄. De